Ministerio de Energia y Minas

@. .’ Z g&%ﬁ. ’

LIBRO BANCO

DEL1 AL 31 DEENERO DEL 2019

Cuenta Bancaria No. 9600883648

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

BALANCE INICIAL RDS 88.660,70
No. CK /

FECHA TRANSF BENEFICIARIO INGRESOS EGRESOS BALANCE
03/01/2018 TRANSFERENCIA 3.800,00 84.860,70
17/01/2019 00052 346,36 84.514,34
17/01/2019 00053 2.179,81 82.334,53
23/01/2019 00054 7.581,00 74.753,53
23/01/2019 00055 . 13.713,00 61.040,53
31/01/2019 REITENGRO DE CK No.00028 (3.024,50) 64.065,03
31/01/2019 REITENGRO DE CK No.00047 (14.060,00) 78.125,03
31/01/2019 IMPUESTO 0,15% 6,22 78.118,81
31/01/2019 COMISIONES 625,00 77.493,81

BALANCE AL 31/01/2019 - RDS 11.166,89 RDS 77.493,81
e /.)
IC. JAIRO GARO LIC.C DIA REYES
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